f. 6, dernier paragraphe: Paulus et Barnabas in Antiochia a spiritu  
sancto sunt segregati 13 anno a passione domini et ascendentibus in  
Ierusalem...

expl.... in libera custodia sub Nerone manserat, 14 anno Neronis  
passus est eodem die quo et Petrus.

éd. (texte non interpolé): U. ZWINGLI, M. Petri Pictaviensis Galli  
*genealogia et chronologia sanctorum Patrum...* quae a Iulio Caesare usque  
ad nostra tempora continuata est ab Hulderico Zwingli iunior..., Bâle,  
1592, p. 1-13.

(texte interpolé du ms. Hambourg Cod. theol. 2029 8<sup>o</sup>): H. VOLLMER,  
*Deutsche Bibelauszüge des Mittelalters zum Stammbaum Christi*,  
Potsdam, 1931, p. 127...

(extraits): Ph. S. MOORE, *The works of Peter of Poitiers master in  
theology and chancellor of Paris (1193-1205)*, Notre Dame (Indiana),  
1936, p. 188-196 (Publications in mediaeval Studies, 1).

f. 6-7: [De itinere Iesu Christi].

pas de titre.

inc. (prologue?): [A]D honorem domini nostri Ihesu et ad utilitatem  
generis humani et ad memoriam magistri Petri Comestoris opusculum  
hoc agressi sumus nomine tacito auctoris ut dei predestinatione in  
celum ascribatur, huic opusculo in sudore vultus et ultra uires insis-  
temus continuum iter Ihesu et funiculo quodam elucidamus. Et ut  
facilius intelligatur quando dominus ingreditur uel egreditur ciuitates  
uel uillas...

... Legant qui uolunt. Qui non uolunt abiciant. Euentilent apices,  
litteras calumpniantur. Magis in peregrinacione domini nostri caritas  
prouocatur ad studium quam eorum detractione deterebor. Libera  
domine animam meam a la[biis] ini[quis] et a lin[gu]a dolosa [P.  
CXIX, 2]. Si quis alio modo uel euidentiori modo aperire potest,  
non inuideo. (37 lignes).

col. 1, (texte?): Lucas et Matheus in hoc canone concordant, dicunt  
dominum in Bethleem natum. Luca uero sub hiis uerbis: factum est  
autem cum essent ibi, id est in Bethleem, et cum impleti sunt dies  
[Luc., 2, 6]...

col. 2: Cum Herodes magnus cuius filius induit dominum ueste alba  
audiuit que dicta sunt a pastoribus...

f. 7 col. 1:.... Et addidit: Sequere me id est sequeris me in genere mortis.  
*Finale capitulum.* Ego uero in hiis finem faciam sermonis et si quidem  
 bene ubi historie competit...

expl:.... ita legentibus si semper exactus sit sermo non erit gratus,  
 hic erit consummatus [Machab., II fin]. Deo gracias.

col. 2:.... Hebrei autem consueuerunt deum uocare uiuum in suggillationem  
 ydolorum que non uiuunt.

f. 7 (en bas): [ZACHARIAS CHRYSOPOLITANVS, *De concordia euangelistarum*  
 (seu *In unum ex quatuor*)] (extrait).